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BORSA DE TREBALL D’AGENTS DE LA POLICIA LOCAL DE L’AJUNTAMENT DE 

CANALS. 

 

1. RESULTAT QUART EXERCICI – CONEIXEMENTS DE VALENCIÀ 
 

Després de l'obertura del sobre que conté les fulles identificatives dels aspirants en 
sessió pública convocada a l’efecte el dia 23 d’abril de 2021 a les 12:00h, el qual ha romàs 
tancat fins a aqueix moment, i una vegada elaborats els llistats nominals amb la qualificació de 
l'exercici, resulta la següent qualificació: 

 

CODI COGNOMS, NOM PUNTUACIÓ 

3f56 ABARCA LLACER , IVAN 0,6 

2c5d ALACIO AMORES , ADRIAN 0,1 

6ac9 ALCANTARA ESTEVE , MONICA 0 

1564 AMADOR SERRANO , MARCOS 0,9 

d51d BONAL MORENO , ALEJANDRO 0,6 

8c3f BROSETA GONZALEZ , ADRIAN 0,3 

a774 CANDELA PAYNO , ENRIQUE 0 

6d77 CARRETERO IGLESIAS , SOFIA 1 

042b CATALA ROS , CARLOS 0 

a5ff CERDA PIVIDAL , CONCEPCION 0,7 

fb27 CHILLERON ESTIVALIS , ANA BELEN 0,2 

fd82 DE MIGUEL RUBIO, PAU JOSEP 0,8 

93d3 DOMENECH RODRIGUEZ , MARCOS 0 

0067 DOMINGO SANLEON , CARLOS 0,6 

5dfe ESTEVAN LUNA, FRANCISCO MIGUEL 0 

5170 GALARZA SANCHEZ , ISMAEL 0 

dfb2 GARCIA LOPEZ, JOSE DAVID 0 

1afb GARCIA PEREZ , RODRIGO 0 

3578 GONZALEZ NUÑEZ , LAURA 0 

a3c2 HERNANDEZ MERINO , MARIA ALICIA 0,2 

5178 IBAÑEZ PACHECO , JOSE MANUEL 0,6 

c450 JAREÑO FRANCO , ANDREA 0 

9932 LUJAN GÓMEZ , EVA 0,8 

4ede MARCHANTE SANCHIS , SERGIO 0,5 

fe50 MARÍ DEL PRADO , FRANK 0,8 

b307 MARRAHI RUANO , JULIO 0,7 

e7a3 MARTINEZ ACOSTA , ADRIAN 0 

6165 
MARTINEZ COCERA, JUAN 
FRANCISCO 

0 

8b1b MICO TORMO , VICTOR 0,6 

9e29 MOREJON CEBRIAN , RODRIGO 0,5 

d7ff MUÑOZ MASSO , LLUIS 0,5 
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7cea OLIVER PLA , FRANCISCO JAVIER 0,4 

9d1d OLMOS PLUMED , CARLOS JOSE 0,1 

aa0a PARRA GONZALEZ , SANTIAGO 0,5 

dcb4 PIA ASENSI , VICENT 0,5 

ca06 PIERA GONZALEZ, LAURA 0,7 

e8dc PIRIS GONZALEZ , BORJA 0 

d916 PUCHE GARCIA , JOSE JAVIER 0 

090c RODRIGUEZ VILLANUEVA , EFRAIM 0 

8363 RUIZ PONCE , PABLO 0,4 

b563 SANCHEZ JIMENEZ , ANDREA 0,8 

1ed0 SANCHEZ MAGRANER , ALVARO 0 

7ba1 SANSALONI FELIS , JAUME 0 

f053 SELFA BLASCO , SERGIO 0,8 

03ad SOLER MOYA , RAQUEL 0,7 

6706 TENDERO VILLACAMPA , MARTA   0,4 

c8ef TIMONER MORENO , NEUS 0,8 

a139 TINEO CABRERA , ROMEO 0 

71aa VADILLO ROIG , AARON 0,7 

79a4 VALLS OLIVER , MARIA 0,4 

3d38 VICENTE CORTES , ESTEBAN 0 

 
 
Pel Tribunal s’acorda la seua publicació. 
 
2. PROPOSTA DE BORSA DE TREBALL 

 
El Tribunal acorda elevar a l’Alcaldia el següent llistat d’aprovats i proposta de formació 

de borsa de treball, d’acord amb el que es preveu en les bases que regeixen la present 
convocatòria: 

 

Nº COGNOMS, NOM 
1ª 

PROVA 
2ª 

PROVA 
3ª 

PROVA 
4ª 

PROVA 
PUNTUACIÓ 

FINAL 

1 SELFA BLASCO , SERGIO APTE 7,20 APTE 0,80 8,00 

2 AMADOR SERRANO , MARCOS APTE 6,98 APTE 0,90 7,88 

3 GARCIA LOPEZ, JOSE DAVID APTE 7,47 APTE 0,00 7,47 

4 MICO TORMO , VICTOR APTE 6,80 APTE 0,60 7,40 

5 CERDA PIVIDAL , CONCEPCION APTE 6,53 APTE 0,70 7,23 

6 VADILLO ROIG , AARON APTE 6,44 APTE 0,70 7,14 

7 BONAL MORENO , ALEJANDRO APTE 6,22 APTE 0,60 6,82 

8 MARTINEZ ACOSTA , ADRIAN APTE 6,80 APTE 0,00 6,80 

9 TENDERO VILLACAMPA , MARTA   APTE 6,36 APTE 0,40 6,76 

10 SOLER MOYA , RAQUEL APTE 6,04 APTE 0,70 6,74 

11 SANCHEZ JIMENEZ , ANDREA APTE 5,91 APTE 0,80 6,71 
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12 OLIVER PLA , FRANCISCO JAVIER APTE 6,22 APTE 0,40 6,62 

13 BROSETA GONZALEZ , ADRIAN APTE 6,31 APTE 0,30 6,61 

14 MARÍ DEL PRADO , FRANK APTE 5,73 APTE 0,80 6,53 

15 CARRETERO IGLESIAS , SOFIA APTE 5,47 APTE 1,00 6,47 

16 DE MIGUEL RUBIO, PAU JOSEP APTE 5,64 APTE 0,80 6,44 

17 MARRAHI RUANO , JULIO APTE 5,73 APTE 0,70 6,43 

18 ESTEVAN LUNA, FRANCISCO MIGUEL APTE 6,36 APTE 0,00 6,36 

19 PARRA GONZALEZ , SANTIAGO APTE 5,82 APTE 0,50 6,32 

20 MUÑOZ MASSO , LLUIS APTE 5,78 APTE 0,50 6,28 

21 LUJAN GÓMEZ , EVA APTE 5,47 APTE 0,80 6,27 

22 DOMINGO SANLEON , CARLOS APTE 5,64 APTE 0,60 6,24 

23 TIMONER MORENO , NEUS APTE 5,38 APTE 0,80 6,18 

24 OLMOS PLUMED , CARLOS JOSE APTE 6,04 APTE 0,10 6,14 

25 RODRIGUEZ VILLANUEVA, EFRAIM APTE 6,13 APTE 0,00 6,13 

26 MOREJON CEBRIAN , RODRIGO APTE 5,56 APTE 0,50 6,06 

27 PIERA GONZALEZ, LAURA APTE 5,33 APTE 0,70 6,03 

28 ALACIO AMORES , ADRIAN APTE 5,91 APTE 0,10 6,01 

29 JAREÑO FRANCO , ANDREA APTE 6,00 APTE 0,00 6,00 

30 DOMENECH RODRIGUEZ, MARCOS APTE 5,91 APTE 0,00 5,91 

31 TINEO CABRERA , ROMEO APTE 5,87 APTE 0,00 5,87 

32 VICENTE CORTES , ESTEBAN APTE 5,78 APTE 0,00 5,78 

33 MARCHANTE SANCHIS , SERGIO APTE 5,20 APTE 0,50 5,70 

34 HERNANDEZ MERINO, MARIA ALICIA APTE 5,47 APTE 0,20 5,67 

35 PIA ASENSI , VICENT APTE 5,16 APTE 0,50 5,66 

36 ABARCA LLACER , IVAN APTE 5,02 APTE 0,60 5,62 

37 IBAÑEZ PACHECO , JOSE MANUEL APTE 5,02 APTE 0,60 5,62 

38 CATALA ROS , CARLOS APTE 5,56 APTE 0,00 5,56 

39 PUCHE GARCIA , JOSE JAVIER APTE 5,56 APTE 0,00 5,56 

40 VALLS OLIVER , MARIA APTE 5,16 APTE 0,40 5,56 

41 RUIZ PONCE , PABLO APTE 5,07 APTE 0,40 5,47 

42 PIRIS GONZALEZ , BORJA APTE 5,42 APTE 0,00 5,42 

43 CANDELA PAYNO , ENRIQUE APTE 5,38 APTE 0,00 5,38 

44 MARTINEZ COCERA, JUAN FRANCISCO APTE 5,38 APTE 0,00 5,38 

45 CHILLERON ESTIVALIS, ANA BELEN APTE 5,16 APTE 0,20 5,36 

46 GALARZA SANCHEZ , ISMAEL APTE 5,29 APTE 0,00 5,29 

47 GONZALEZ NUÑEZ , LAURA APTE 5,29 APTE 0,00 5,29 

48 GARCIA PEREZ , RODRIGO APTE 5,24 APTE 0,00 5,24 

49 SANCHEZ MAGRANER , ALVARO APTE 5,24 APTE 0,00 5,24 

50 SANSALONI FELIS , JAUME APTE 5,16 APTE 0,00 5,16 

51 ALCANTARA ESTEVE , MONICA APTE 5,11 APTE 0,00 5,11 
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El Tribunal Qualificador, en la seua sessió celebrada en data 23.04.2021, ha acordat el 

següent:  

“El tribunal ha detectat que en la proposta de formació de la borsa de treball d’Agents de la Policia Local que 

ha d’elevar-se a l’alcaldia es produeix una situació d’empat entre diferents aspirants, sense que les bases 

reguladores establisquen els criteris de desempat en aquests casos. Això no obstant, la base dotzena de les que 

regeixen aquest procés selectiu faculta al tribunal per a resoldre els dubtes que es presenten i prendre els acords 

necessaris per al bon ordre del procés selectiu en tot el no previst en les referides bases. 

Per la qual cosa, davant la necessitat d’establir uns criteris objectius de desempat a fi de garantir el bon ordre 

del procés selectiu, el tribunal acorda establir, per ordre de prelació, els següents criteris: 

a) Major puntuació obtinguda en el segon exercici denominat “2. Exercici escrit de preguntes amb respostes 

alternatives”. 

b) Major puntuació obtinguda en el quart exercici denominat “4. Exercici coneixements de valencià”. 

c) Es resoldrà a favor d’aquell aspirant segons l’ordre alfabètic del primer cognom, començant per la seua 

primera lletra i així successivament en cas de persistir la situació d’empat. 

d) Es resoldrà a favor d’aquell aspirant segons l’ordre alfabètic del segon cognom, començant per la seua 

primera lletra i així successivament en cas de persistir la situació d’empat. 

e) El sorteig, en cas que l'aplicació dels anteriors criteris no haguera donat lloc a desempat.” 

 
 
Canals, a la data de la signatura electrònica. 
 
El Secretari del Tribunal     El President del Tribunal 
D. Rubén Gomar Morant     D. Aritz Escobar Soriano 
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